平成２7年４月14日

九州地域バイオクラスター協議会会員  各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州地域バイオクラスター推進協議会 事務局

（公益財団法人　くまもと産業支援財団内）
「第25回西日本食品産業創造展’15」共同出展社の募集の御案内

日頃より、会員の皆様には当協議会の活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、当協議会では、販路開拓支援事業の取り組みと致しまして、5月20日（水）から　5月22日（金）にマリンメッセ福岡にて開催される「第25回西日本食品産業創造展’15」への共同出展を計画しております。この展示会は日刊工業新聞社が主催しており、200を超える企業、団体などが出展し、最新の食品関連機器や衛生管理製品、原材料、機能性食品などを展示する西日本最大規模の食品関連展示会となっております。
出展にあたっては、複数の会員様と共同での出展を予定しており、このことにより、単独で出展する以上の成果が期待できます。
つきましては、別紙の出展要領を御覧頂き、出展を希望される会員様は出展申込書を
平成27年4月30日（木）までに事務局宛て御提出下さい。

　なお、事前に確保したブース数には限りがございますので、先着順（但し共同出展に参加した実績のない会員様を優先させて頂きます）で予定ブース数に達し次第、共同出展の受付を終了させて頂くことになります。予め御了承下さい。

※募集案内につきましては、ホームページにも掲載しておりますので、併せて御覧下さい。
URL:　http://kyushu-bio.jp/

「第25回西日本食品産業創造展’25」出展要領
九州地域バイオクラスター推進協議会では、販路開拓支援事業（展示会出展事業）の取組の一環と致しまして、「第25回西日本食品産業創造展‘25」への共同出展を計画しております。
　出展を希望される会員様は、出展要領を確認のうえ、出展申込書（別紙１）に記入頂き
ＦＡＸ又はメールにて申込み下さい。（申込締切（必着） 平成27年4月30日（木））
１．展示会の概要：
(1)名　　　　  称：「第25回西日本食品産業創造展’15」日刊工業新聞社が主催する西日本最大級の食品関連展示会です。

(2) 開 催 期 間 ：平成27年5月20日（水）～22日（金）10：00～17：00
最終日は16：00
(3) 場　　　　所：マリンメッセ福岡
(4) 目標来場者数：20,000人

(5) 出展予定企業：230社
(6) 出展予定小間：430小間
(7)ホームページ：http://www.nikkanseibu-eve.com/food/
　２．出展内容：
(1)規模
九州地域バイオクラスター推進協議会として2小間出展

1社あたり「1/2小間1000×1800㎜程度のスペース、机・椅子1つ」をご用意しています。
蛍光灯、コンセントは使用可能です。
(2)ブースの装飾
九州地域バイオクラスター推進協議会として統一した体裁のブースとするため事務局が基本装飾を行います。
※統一した体裁のブースとするため、カーペットとパラペットの色は事務局指定の色とさせて頂き、変更には対応致しかねます。

※基本装飾に付加する出展者独自の装飾は出展者の持込みのみの対応となります。
３．出展者負担金：
1/2小間：負担金はございません
※法人会員様（今年度からも可）に限ります。
※旅費、出展物の運搬費、出展者都合による装飾、照明、設置等に係る費用は、出展者にて負担下さい。

４．応募方法：
(1) 申込受付期間
平成27年4月30日(木)まで（必着）

※先着順で予定ブース数に達し次第、共同出展の受付を終了させて頂くことになります。予め御了承下さい。

※広く多くの会員様に共同出展を活用した大規模展示会への出展を実施頂くべく過去に協議会の共同出展に参加した実績のない会員様を優先させて頂きます。

(2)申請受付先及び問い合わせ先
九州地域バイオクラスター推進協議会（公益財団法人 くまもと産業支援財団内）
担当：浦部
住所：〒861-2202  熊本県上益城郡益城町田原2081-10

電話：096-289-3116　FAX：096-286-3929
Mail：kyushu-bio@kmt-ti.or.jp
　５．その他：
※出展希望の数に応じて、後日出展条件等を調整させて頂く場合がございますので予めご了承下さい。
　　　※不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせ下さい。
　　　※出展者負担金の納付につきましては、共同出展者宛て別途通知致します。

【連絡先】

九州バイオクラスター推進協議会事務局（担当：浦部）

〒861-2202上益城郡益城町田原2081番地10

（公益財団法人 くまもと産業支援財団 内）

TEL : 096-289-3116　FAX : 096-286-3929

Mail : kyushu-bio@kmt-ti.or.jp